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نگاهسرمقاله

 ضرورت توجه بیشتر به آزاد و معاف!
هدایت آب هاى سطحى گلایه ها و کنایه ها!

اقتصاد استان هاسیاست فرهنگ
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فرهنگ

بزرگداشت جیرانى 
«دایره المعارف سینما» 

در اختتامیه فیلم فجر

در حاشیه جلسه دولت، آذرى جهرمى

 از علت عدم موفقیت «ظفر» گفت:
1223 ثانیه لعنتى 26

معافیت هاى مالیاتى در مناطق آزاد قرار است
 از چرخه بحث هاى مخالف و موافق آزاد شود

در بازدید مدیرکل مدیریت بحران 
استاندارى البرز از شهر هشتگرد مطرح شد:

فعالیت انتخاباتى نامزدهاى 
مجلس یازدهم از امروز آغاز مى شود

معافیت هاى مالیاتى در مناطق آزاد قرار 
است از چرخه بحث هاى مخالف و موافق 
آزاد شود و فعالان اقتصادى بتوانند در 
فضا و بسترى پر از آرامش سرمایه گذارى 
کنند. تا پیش از این بحث و مجادله بر 
سر حذف معاف شدن مالیاتى مناطق 

آزاد زیاد بود موضوعى...

محمدرضا فلاح نژاد، مدیرکل 
مدیریت بحران استان البرز با حضور 
در شهر هشتگرد، از نقاط مختلف این 
شهر بازدید کرد. امیربهمنى، شهردار 
هشتگرد؛ مهندس اخلاقى، معاون 

عمرانى فرماندار و ...

«صلاحیت حدود هفت هزار نفر تأیید 
شده است؛ یعنى براى هر کرسى 
حدوداً 24 نفر. آیا از جهت تعداد 
کافى نیست؟» مشکل اصلى جاى 
دیگرى است؛ اساساً چرا باید براى یک 

انتخابات بیش...

مجلس : احتمال، انجمن صنفى: تکذیب
ماجراى درمان مرغ ها با تریاك از زبان 2 مسئول با همان سناریوى تکرارى در پاسخ گویى:
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طرح استعفاى رئیس جمهور 

در شب 22بهمن ماه خبرساز شد

باز هم یک شایعه 
تکرارى

مدتى است که هرازگاهى شایعه 
استعفاى رئیس جمهور و گاه 
معاون اول یا وزیر امورخارجه در 
فضاى مجازى مى پیچد و تکذیب 
مى شود. در این میان بار دیگر از 
شب 22 بهمن ماه شایعه استعفاى 
رئیس جمهور در فضاى مجازى 
دهان به دهان چرخید تا باز هم 

تکذیب شود.
 سابقه طرح شایعه 

استعفاى رئیس جمهور
این نخستین بار نیست که خبرى 
درباره استعفاى «حسن روحانى» 
منتشر مى شود. گفتنى است 
یک بار هم رئیس جمهور در 
واکنش به این شایعه ها گفته بود: 
«اگر کسى فکر مى کند که دولت 
استعفا مى دهد، کنار مى کشد یا 
مى رود اشتباه فکر مى کند. تا روز 
آخر،دولت دوازدهم امانت مردم 
را حفظ مى کند.» اردیبهشت ماه 
سال جارى بود که جبهه پایدارى 
رئیس جمهور را متهم به ناکارآمدى 
کرد و به روحانى پیشنهاد استعفا 
داد. چند ماه بعد، پس از آنکه 
در آبان ماه وقتى یک روز جمعه 
قیمت بنزین ناگهان بالا رفت و 
اعتراض هاى گسترده اى در کشور 
شکل گرفت، «عباس عبدى» 
طرح استعفاى رئیس جمهور را 
در آذرماه مطرح کرد. اظهاراتى 
که سخنگوى دولت در نشست 25 
آذرماه به آن واکنش نشان داد. بار 
دیگر در جریان تقدیم لایحه بودجه 
99 به مجلس یکى از نمایندگان 
به نقل از «محمدباقرنوبخت» 
معاون رئیس جمهور گفته بود: 
«رئیس جمهور تهدید کرده است 
در صورت عدم موافقت نمایندگان 
با کلیات لایحه بودجه، استعفا 
مى کند که البته باز هم این موضوع 
از سوى نوبخت تکذیب شد. شایعه 
استعفاى رئیس جمهور، تمامى 
نداشت تا پس از انتشار بیانیه سپاه 
درباره سقوط هواپیماى اوکراینى 
در شنبه تلخ 21 دى ماه، بار دیگر 

اخبارى مبنى....

درخشش صداوسیما 
در شبى که سیمرغ  کامل شد!

سیمرغ بلورین بهترین 
سانسور در دستان سازمان!

محمد بندرعباسى
Msbandarabassi@ gmail.com

جشنواره فجر در سى وهشتمین 
سالگرد برگزارى خود، به ایستگاه 
آخر رسید تا یکى از پرحاشیه ترین 
دوره هایش را سپرى کرده باشد. از 
بدوبیراه ها و ناسزاها در نشست هاى 
مربوط به فیلم ها گرفته تا قهر و 
تحریم چهره ها. جنس حاشیه ها 
جور بود؛ تنور شایعه ها نیز توسط 
برخى خبرى ها هر روز داغ و داغ تر 
مى شد تا کورس دولتى سینماى 
ایران مهیج تر باشد. این غائله ادامه 
داشت و درست در شبى که قرار 
بود همه چیز نسبتاً و به خوبى 
تمام شود(با تمجید از جوان گرایى 
جسورانه و جرئت مندانه داورها) 
پخش زنده اختتامیه از شبکه 
«نمایش»گوى سبقت را با اختلاف 
از بقیه ربود تا سیمرغ بلورین 
بهترین سانسور بر شانه سازمان 
صداوسیماى ایران بنشیند. 
کاش کسى آنجا پیدا مى شد 
و به دستوردهنده هاى سانسور 
مى گفت: «دهه تیزى تیغ سانسور 

گذشته سرمربى!» بى خیال...

برف؛ نعمتى که نقمت شد

سیاست

       ادامه در صفحه 2

زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com
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آخرین وضعیت بحران سفید در گیلان
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سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد
نسبت به اجاره اماکن تجارى، فرهنگى و تفریحى خود واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود  بر اساس صرفه  

و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. 
بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر  در مزایده شرکت نمایند.

1-موضوع مزایده عبارت است از اجاره اماکن تجارى، فرهنگى و تفریحى  طبق جدول زیر:
2  -محل دریافت اسناد مزایده: دفتر امور حقوقى و 
قراردادهاى سازمان اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه 

ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى است.
3- زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ  نشر آگهى در 
روزنامه تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 98/12/03 

است.
1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، 
نقشه و مشخصات مبلغ 1,000,000 ریال به     حساب 
شماره0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر 
اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارائه 

تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.
4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید 
پیشنهادهاى خود را تا پایان وقت  اداري روز سه شنبه 
مورخ 98/12/06 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، 
مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به 

دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 
5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  15 روز چهارشنبه مورخ 98/12/07 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل 

سازمان تشکیل مى شود.
6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده ها ى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى ( سه ساله ) مزایده مربوطه مى باشد که باید  به حساب 

شماره 0108615001000 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.
7- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- در خصوص اماکن ورزشى: الف- دارا بودن مجوز فعالیت از اداره ورزش و جوانان، ب- دارا بودن مجوز فعالیت رسمى از هیئت ورزش هاى همگانى، ج- دارا 
بودن کارت مربیگرى مورد تایید اداره ورزش و جوانان الزامى است. 

9- در خصوص اماکن تفریحى دارا بودن مجوز فعالیت از ارگان مربوطه الزامى است. 
10- در خصوص غرفه هاى مواد غذایى و خوراکى دارا بودن کارت بهداشت و نیز مجوز فعالیت از ارگان مربوطه الزامى است. 

11-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.
12- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است.

13- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است. 
14 -این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد.

بانک مهر اقتصاد استان اصفهان در نظر دارد املاك مازاد بر نیاز خود را به شرح ذیل از طریق مزایده 
کتبى عمومى به فروش برساند. متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، بازدید ملک ، 
دریافت برگ مزایده و درخواست شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهادات خود تا پایان وقت ادارى  
روز     شنبه مورخ 03 /12     /98  با شماره هاى ذیل تماس گرفته و جهت انجام امور مزایده با هماهنگى 

نماینده بانک اقدام نمایند. 
توضیحات و شرایط:

1-مبلغ پیشنهادى باید مشخص ، معین و بدون ابهام باشد و در پاکت سربسته به وسیله پست 
پیشتاز شخصاً به آدرس: تهران ، خیابان پاسداران ، خیابان شهید توحیدى ، پلاك182 ، کد پستى 
1666943611 ، دبیرخانه دفترمرکزى بانک مهر اقتصاد ارسال نمایند و رسید پستى را تا اعلام 

نتیجه مزایده نزد خود نگه دارند .
2- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5 درصد مبلغ پایه مزایده مندرج در آگهى مى باشد که 
باید  توسط متقاضى به حساب مورد اشاره در فرم پیشنهاد قیمت واریز و رسید آن با قید ردیف و 

مشخصات دقیق ملک مورد انتخابى متقاضى به صورت جداگانه تحویل گردد.
3- ملک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش مى رسد.

4-هزینه آگهى مزایده و سایر هزینه هاى مرتبط از برندگان مزایده اخذ مى گردد.
5-تلفن هاى تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگى جهت بازدید از ملک عبارتند از: 
03138100  داخلى 135 و تلفن همراه  09138756642 آقاى الماسى و 09134051709  آقاى 

پاکدل  
6-بانک درقبول یا رد پیشنهادها مختار است.

7-به پیشنهادهاى فاقد سپرده و یا کمتر از مبلغ مقرر ، چک شخصى و یا نظایر آن و همچنین 
به پیشنهادهاى فاقد امضاء ، مهر و امضاى مجاز(در اشخاص حقوقى)  ، مشروط ، مخدوش و 

پیشنهادهایى که پس از مهلت مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ف
پلاك نوع ملکنشانى ملککد  ملکردی

قیمت اعیانعرصهثبتى
پایه(ریال)

شرایط 
وضعیت کاربرىپرداخت

سند

18322 -    01- 5-    1

اصفهان ، خیابان 
حکیم نظامى ، اول 
خیابان محتشم 

کاشانى

تجارى   - نقد25250,190,000,000  /42681813  /2021ساختمان
دفترکار 

انتقال 
قطعى

28327 -    01- 5-    2
اصفهان ،  میدان 
جهاد   - بن بست 

نارنجستان

14واحد 
انتقال مسکونى نقد24904052683152,000,000,000   /3آپارتمان

قطعى

مساحت فهرست کاربرى ها و مشخصاتردیف
(متر مربع)

مبلغ کل پایه  کارشناسى 
سه ساله (ریال)

مدت 
قرارداد

3 سال 4500750,000,000پارك آبى و وسایل بازى 1
3 سال 900,000,000 5700فوتبال حبابى2
3 سال 18540,000,000لبنیات محلى و گیاهان دارویى3
3 سال 100300,000,000کتابفروشى و عرضه محصولات فرهنگى4
3 سال 4500500,000,000سایت اسکوتر شارژى5
3 سال 540,000,000 18سوغات محلى6 
3 سال 75200,000,000غرفه هاى مجاور استخر (ماساژ و بدنسازى)7
3 سال 3500900,000,000دریفت تراك8
3 سال 9600,000,000غرفه گردشگرى9

info@sozi.ir :ایمیل سازمان              www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان   
تلفن سازمان: 32673080-031 و 031-32673010

نوبت دوم

حمیدرضا جوادى-  مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود
اداره امور شعب استان اصفهان 

آگهى  مزایده 

مزایده املاك  انصراف شهردار سابق تهران
 از انتخابات

شهردار سابق تهران و عضو شوراى مرکزى 
حزب اعتماد ملى، طى نامه اى به فرماندارى تهران از 
نامزدى در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شوراى 
اسلامى استعفا کرد.در بخشى از متن نامه انصراف 
«محمدعلى افشانى» آمده است: «...متأسفانه تأیید 
دیرهنگام شوراى محترم نگهبان امکان برنامه ریزى، 
سازماندهى و حضور مؤثر در این دوره از انتخابات را از 
این جانب سلب کرد. 
همچنین احزاب اصلاح طلبى که داوطلب تأیید صلاحیت 
شده دارند نتوانستد به اتفاق لیست واحد انتخاباتى ارائه 
نمایند. بنابراین، مستند به ماده 46 قانون انتخابات مجلس 
شوراى اسلامى انصراف خود را اعلام 
مى دارم.»

در آبان ماه وقتى یک روز جمعه 
قیمت بنزین ناگهان بالا رفت و 
اعتراض هاى گسترده اى در کشور 
شکل گرفت، «عباس عبدى» 
طرح استعفاى رئیس جمهور را 
در آذرماه مطرح کرد. اظهاراتى 
25که سخنگوى دولت در نشست 25که سخنگوى دولت در نشست 25

آذرماه به آن واکنش نشان داد. بار 
دیگر در جریان تقدیم لایحه بودجه 
 به مجلس یکى از نمایندگان 
به نقل از «محمدباقرنوبخت» 
معاون رئیس جمهور گفته بود: 
«رئیس جمهور تهدید کرده است 
در صورت عدم موافقت نمایندگان 
با کلیات لایحه بودجه، استعفا 
مى کند که البته باز هم این موضوع 
از سوى نوبخت تکذیب شد. شایعه 
استعفاى رئیس جمهور، تمامى 
نداشت تا پس از انتشار بیانیه سپاه 
درباره سقوط هواپیماى اوکراینى 
 دى ماه، بار دیگر 
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انصراف شهردار سابق تهران


